

Investitor  
ObiectIMSP Spitalul raional Songerei  
Lucrari de reparatie a acoperisului (anul 2022)

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 01-01-2000**  
**Lucrari de reparatie a acoperisului Centrului de Cultura si Agrement din satul**  
**Dubasarii Vechi**  
**Lucrari de reparatie a acoperisului (anul 2022)**  
(formular desfășurat)

Intocmit in preturi 22.08.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Blocul boli contagioase</b>				
1	RpCI42F п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi la fisuri si locurile care necesita reparatie	m2			31,050 ----- 30,150
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	45,00	21,150
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	45,00	9,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	15,00	0,900
2	RpCE01B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate (praimer bituminos) Mat. marunte (lavete, petrol etc.)=1,030	m2			24,875 ----- 3,150
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	45,00	1,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	45,00	1,350
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,7000	30,00	21,630
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	24,24	0,050
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	15,00	0,045
3	RpCI34A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu din membrane Tehnoelast ACP Reparatia fisurilor si locurilor care necesita reparatie Material marunt=1,055	m2			183,136 ----- 39,600
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	45,00	32,850
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,750
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	110,00	133,457
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	29,00	9,178
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	15,00	0,750
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	15,00	0,150
4	RpCE01B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate (praimer bituminos) Mat. marunte (lavete, petrol etc.)=1,030	m2			24,875 ----- 3,150
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	45,00	1,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	45,00	1,350
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,7000	30,00	21,630
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	24,24	0,050
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	15,00	0,045
5	RpCI34A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu din membrane Tehnoelast ACP Material marunt=1,055	m2			183,136 ----- 39,600
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	45,00	32,850
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,750
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	110,00	133,457

1	2	3	4	5	6	7
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	29,00	9,178
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	15,00	0,750
	2921140007681	Arzator cu flacăra	h-ut	0,0100	15,00	0,150
6	RpCE01B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Amorsarea suprafețelor, pentru aplicarea izolației higrofuge, executată cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparații de balcoane sau terase orizontale sau înclinate (prăimer bituminos) Mat. marunte (lavete, petrol etc.)=1,030	m2			24,875 ----- 3,150
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	45,00	1,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	45,00	1,350
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,7000	30,00	21,630
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0020	24,24	0,050
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	15,00	0,045
7	RpCI34A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Învelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacăra în sistem monostrat pe suprafața orizontală montate pe suport continuu din membrane Tehnoelast ACP Parapet Material marunt=1,055	m2			183,136 ----- 39,600
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	45,00	32,850
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,750
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	110,00	133,458
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	29,00	9,178
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	15,00	0,750
	2921140007681	Arzator cu flacăra	h-ut	0,0100	15,00	0,150

**INTOCMIT**  
**Antreprenor**  
**Profmontajcons SRL**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**APROBAT:**  
**Investitor**  
**IMSP Spitalul raional Songerei**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.